
MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE TA DEUDA Y OTROS PASTVOS
De1 1 de Enero aL 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos) 000ü15

Denominación de las Deudas
Moneda dé

Contratación
Institución o
Pals Acreedor

Saldo Inicial
del- Periodo

Saldo Final
del Periodo

DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Tftulos y Valores
Arrendami.entos f inancieros

0.00
0.00
0, 00

0. 00
0. 00

0.00

0 .00
0 .00
0.00
0.00

0

0

0

0

Deuda Externa

Organismos Financieros fnternacionales
Deuda B1lateral
Titulos y Val"ores
Arréndamientos Financieros

Subtotal de Deuda Ptlblica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Tftulos y Valores
Arrendamientos f inancieros

Deuda Externa

0.00

organismos Einancieros Internacionales
Deuda Bilateral
Tltulos y valores
Arrendamientos Financieros

Subtota.l- de Deuda Pública a Largo P.lazo 0

Tot.al de Otros Pasivos 34?,535.94

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos 34'7 ,635.94

Bajo protesta de decir verdad declaranos gue los Estados Einancieros y sus notas,
son raz s y son responsabilidad del emisor

¡ t

00
00

00

00

00
00

00

0.00

0

0

0

0.00
0.00
0.00

00

00

00

00

00

0

0

0

0

00

00

00

00

00

0

0

0

0

0

4,"157,952.59

4,'t57,952.59

H. AYUNTAi4IENTO
LAFRAGUA, PUE.

PRE§IDEFJCIA
MUNICIPAL
2024-2027

CHARVEL HERNANDEZ ARGUELLO

PRESIDENTE MUNICIPAI
GUADALUPE NOE HERNANDEZ MARTINEZ

TESORERO MUNICIPAI

ISSAIN HERNANDEZ ORTIZ

SECRETARIO GENERAL

H. AYUNTAMIENTO
LAFRAGUA, PUE.

TESORERIA
MUNICIPAL
2024-2027

H. AYUNTAMIENTO
LAFRAGUA, PUE.

SECRETARIO
DEL AYUNTAMIENTO
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